

### **Ingrediente - Baton 50g Milk Caramel**

Zahăr, unt de cacao, **lapte** praf integral, masă de cacao, sirop de glucoză, **unt**, smântână **lapte**, apă, emulgator: lecitine, aromă naturală de vanilie. Cu: ciocolată cu **lapte** (min. 32% cacao, min. 19% **lapte**).

Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

**Valori nutriționale:** 2292kJ/ 548 kcal, grăsimi 33g (saturate 20g), carbohidrați 54g (zaharuri 53g), fibre 2g, proteine 6g, sare 0.2g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 18°C. **Produs în Belgia.**

### **Alergeni**

Lapte, unt. Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

### **Ingrediente - Baton 50g Dark Praline Coffee**

Zahăr, masă de cacao, **alune**, unt de cacao, grăsime din **lapte**, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, cafea (<1%), emulgator: lecitine, arome naturale. Cu: ciocolată neagră (min. 52% solide de cacao).

Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

**Valori nutriționale:** 2343 kJ/ 560kcal, grăsimi 38g (saturate 16g), carbohidrați 44g (zaharuri 43g), fibre 6g, proteine 6g, sare 0g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 18°C. **Produs în Belgia.**

### **Alergeni**

Alune, lapte.

Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

### **Ingrediente - Baton 45g Dark Raspberry**

Masă de cacao, zahăr, unt de cacao, zmeură (5%), grăsimi anhidre din **lapte**, emulgator: lecitine, aromă naturală de vanilie. Cu: ciocolată neagră (min. 52% solide de cacao)

Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

**Valori nutriționale:** 2206 kJ/ 530 kcal, grăsimi 34g (saturate 20g), carbohidrați 45g (zaharuri 43g), fibre 9g, proteine 5g, sare 0g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 18°C. **Produs în Belgia.**

### **Alergeni**

Lapte. Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

### **Ingrediente - Baton 50g Milk Hazelnut**

Zahăr, unt de cacao, **alune** (18%), **lapte** praf integral, masă de cacao, pudră de cacao degresată, emulgator:

lecitine, arome naturale. Cu: ciocolată cu **lapte** (min. 32% cacao, min. 19% **lapte**).

Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

**Valori nutriționale:** 2352kJ/ 563 kcal, grăsimi 37g (saturate 16g), carbohidrați 49g (zaharuri 49g), fibre 3g, proteine 7g, sare 0g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 18°C. **Produs în Belgia.**

### **Alergeni**

Alune, lapte. Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

### **Ingrediente - Baton 50g White Mocha Pearls**

Zahăr, unt de cacao, **lapte** praf integral, perle de zahăr (10%) (zahăr, zahăr caramelizat, aromă naturală, sirop de glucoză, ulei de floarea soarelui, agent de glazurare: ceară de albine), **lapte** praf degresat, emulgator: lecitine, aromă naturală de vanilie. Cu: ciocolată albă (min. 25% cacao, min. 24% **lapte**).

Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

**Valori nutriționale:** 2232 kj/ 533 kcal, grăsimi 28g (saturate 17g), carbohidrați 63g (zaharuri 63g), fibre 0g, proteine 6g, sare 0.1g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 18°C. **Produs în Belgia.**

#### **Alergeni**

Lapte. Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

#### **Ingrediente - Baton 50g Dark Hazelnut**

Zahăr, masă de cacao, **alune** (18%), unt de cacao, grăsime din **lapte**, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, emulgator: lecitine, aromă naturală. Cu: ciocolată neagră (min. 52% solide de cacao).

Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

**Valoare nutrițională:** 2345kj/ 562 kcal, grăsimi 38g (saturate 17g), carbohidrați 45g (zaharuri 43g), fibre 6g, proteine 6g, sare 0g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 18°C. **Produs în Belgia.**

#### **Alergeni**

**Alune, lapte.**

Poate conține urme de: nuci (migdale, fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju, nuci de Brazilia), gluten (grâu, ovăz, orz, secară), soia.

#### **Ingrediente - Baton Cocos Dark**

Zahar, fulgi de cocos 25%, sirop de glucoza, masa de cacao, unt de cacao, miere, **lapte** praf integral, gelatina, arome, emulsifiant: lecitina de **soia**.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C. **Produs in Belgia**

#### **Alergeni**

Lapte, soia.

#### **Ingrediente - Baton Cocos Milk**

Zahar, fulgi de cocos 30%, sirop de glucoza, ciocolata cu **lapte** 10% (zahar, **lapte** praf integral, unt de cacao, masa de cacao, emulgatori: lecitina de **soia**, extract de vanilie. Contine min. 30% cacao solida), miere, gelatina.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C. **Produs in Belgia**

#### **Alergeni**

Lapte, soia.

#### **Ingrediente - Tableta Louise 75g**

Zahăr, **ALUNE (22%)**, unt de cacao, **LAPTE** praf integral, masa de cacao, cacao degresată, emulgator: lecitină, aromă naturală de vanilie. Cu ciocolată cu lapte (solide de cacao: minim 33%, solide din **LAPTE**: minim 18%).

**Conține urme de nuci (migdale, nuci fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju), gluten (orz), soia.**

#### **Alergeni**

Alune, lapte.

Conține urme de nuci (migdale, nuci fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju), gluten (orz), soia.

#### **Ingrediente - Tableta Noir De Noir 75g**

Masă de cacao, zahăr, smântână (**LAPTE**), sirop de glucoză, unt de cacao, stabilizator: glicerol, miere, grăsime din **LAPTE**, umectant: sorbitol, cacao degresat, emulgator: lecitină, aromă naturală de vanilie. Cu ciocolată neagră (solide de cacao: 53% minim).

**Conține urme de nuci (migdale, nuci fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju), gluten (orz), soia.**

#### **Alergeni**

Lapte.

**Conține urme de nuci (migdale, nuci fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju), gluten (orz), soia.**

#### **Ingrediente - Tableta Casaleo 75g**

Zahăr, **ALUNE**, unt de cacao, **LAPTE** praf integral, **LAPTE** praf degresat, cacao degresată, făină de orez (1%), **GRAU** făină, emulgator: lecitină, aromă naturală de vanilie, **GLUTEN DE GRÂU**, malt de **GRÂU**, dextroză, sare. Cu ciocolată albă (cacao: 24% minim, **LAPTE**: 23% minim).

**Conține urme de nuci (migdale, nuci fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju), gluten (orz), soia.**

#### **Alergeni**

Alune, lapte, gluten de grâu, grâu.

Conține urme de nuci (migdale, nuci fistic, nuci, nuci de macadamia, nuci pecan, caju), gluten (orz), soia.

### **Ingrediente - Tableta Dark 54% Raspberry**

Masa de cacao, zahar, unt de cacao, zmeura, emulgator (lecitina de **SOIA**). Cu: ciocolata neagra (min. 54% solide de cacao). Poate contine urme de: gluten (grâu, secară, orz), Nuci (alune, migdale, fistic, nuci pecan), ou.

Valori nutritionale/ 100g: 2214kj/ 534kcal, grasimi 39g (saturate 23g), carbohidrati 31g (zaharuri 27g), fibre 14g, proteine 9g, sare 0g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 20°C. **Produs în Belgia.**

### **Alergeni**

Soia. Poate contine urme de: gluten (grâu, secară, orz), Nuci (alune, migdale, fistic, nuci pecan), ou.

### **Ingrediente - Tableta Dark Feuilletine Caramel 100g**

Ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitine (SOIA)) 87,8%, bucăți de caramel (zahăr, glucoză) sirop, **SMÂNTÂNĂ, UNT**, agent de fermentare: bicarbonat de sodiu) 6%, biscuiti crocanți (făină de grâu, zahăr, **UNT** concentrat, **LACTOZĂ**, proteine din **LAPTE**, sare, extract de malț (**ORZ**), agent de creștere: bicarbonat de sodiu) 6%, sare de mare 0,2%. Cu ciocolată neagră (solide de cacao: minim 55%).

### **Alergeni**

SOIA, GRÂU, SMÂNTÂNĂ, UNT, ORZ, LACTOZĂ, LAPTE.

CONȚINE URME DE NUCI( ALUNE DE PADURE, MIGDALE, FISTIC, NUCI PECAN, NUCI DE MACADAMIA), GLUTEN( SECARA) SI OUA.

### **Ingrediente - Tableta White Lemon Meringue**

Ciocolată albă cu beza și zahăr aromat de lămâie. Ciocolată albă (zahăr, **LAPTE** praf integral, unt de cacao, emulgator: lecitine (**SOIA**), aromă naturală de vanilie), beza 5% (zahăr, amidon de **GRÂU**, albumină de **OU** pudră), zahăr cu aromă de lămâie 5% (zahăr, unt de cacao, glucoză) sirop, regulator de aciditate: acid citric, colorant: caroten, arome), acid: acid citric, aromă. Cu ciocolată albă (solide de cacao: minim 25%, solide de **LAPTE**: minim 26%). Conține urme de **NUCI (ALUNE, MIGDALE, FIST, NUCI PECAN, NUCI DE MACADAMIA) și GLUTEN (SECARĂ, ORZ).**

### **Alergeni**

Lapte, soia, grâu, ou. Conține urme de NUCI (ALUNE, MIGDALE, FIST, NUCI PECAN, NUCI DE MACADAMIA) și GLUTE

### **Ingrediente - Tableta Stevia Milk 85g**

Unt de cacao, **LAPTE** praf integral, fibre (dextrina, inulina oligofructoza), masa de cacao, zer pudra (**LAPTE**), indulcitori (eritriol, glucoza din stevie), emulsifiant: lecitina din **SOIA**, aroma de vanilie naturala. Cu ciocolata cu **LAPTE** (min. 36% cacao, min. 30% **LAPTE**). Poate contine urme de nuci (alune de padure, migdale, fistic, nuci pecan) si ou.

Valori nutritionale/ 100g: 2024kj/ 484 kcal, grasimi 36g (saturate 23g), carbohidrati 34g (zaharuri 21g), fibre 178g, proteine 8g, sare 0.6g.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C. **Produs in Belgia.**

### **Alergeni**

Lapte, soia. Poate contine urme de nuci (alune de padure, migdale, fistic, nuci pecan) si ou.

### **Ingrediente - Tableta Stevia Dark 85g**

Masa de cacao, fibre (dextrina, inulina, oligofructoza), indulcitori (eritriol, glucoza din stevie), emulsifiant: lecitina de **SOIA**, aroma de vanilie naturala. Cu ciocolata neagra (cacao solida min. 80%). Poate contine urme de nuci (alune de padure, migdale, fistic, nuci pecan) si lapte.

Valori nutritionale/ 100g: 1808kj/ 432kcal, grasimi 35g (saturate 22g), carbohidrati 19g (zaharuri 3g), proteine 5g, fibre 35g, sare 0g.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C. **Produs in Belgia.**

### **Alergeni**

**Soia.** Poate contine urme de nuci (alune de padure, migdale, fistic, nuci pecan) si lapte.

### **Ingrediente - Tableta Milk Hazelnuts**

Zahăr, **lapte** praf integral, unt de cacao, masă de cacao, **alune de pădure**, emulgator (lecitină de **soia**), arome. Poate conține urme de: nuci (migdale), gluten (grâu).

Valori nutritionale/ 100g: 2296kj/ 549kcal, grasimi 34g (saturate 18g), carbohidrati 51g (zaharuri 48g), proteine 8g, fibre 2g, sare 0.2g.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C. **Produs in Belgia.**

## **Alergeni**

**Lapte, alune de padure, soia.** Poate conține urme de: nuci (migdale), gluten (grâu).

## **Ingrediente - Tableta Milk Salted Almonds**

Zahăr, **lapte** praf integral, unt de cacao, masă de cacao, **migdale**, emulgator (lecitină de **soia**, aromă, sare. Cu: ciocolata cu **lapte** (min. 30% cacao). Poate conține urme de: nuci (alune, fistic, nuci pecan), gluten (grâu, secară, orz), ouă.

Valori nutritionale/ 100g: 2298kj/ 551kcal, grasimi 34g (saturate 19g), carbohidrati 51g (zaharuri 50g), proteine 8g, fibre 3g, sare 0.3g.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura între 15°C – 18°C. **Produs in Belgia.**

## **Alergeni**

Lapte, migdale, soia. Poate conține urme de: nuci (alune, fistic, nuci pecan), gluten (grâu, secară, orz), ouă.

## **Ingrediente - Tableta Dark 85%**

Masa de cacao, zahar, emulgator (lecitina de **SOIA**). Cu: ciocolată neagră (min 85% solide de cacao). Poate contine urme de: nuci (alune, migdale, fistic, nuci pecan), gluten (secara, orz), oua.

Valori nutritionale/ 100g: 2360kj/ 571kcal, grasimi 48g (saturate 29g), carbohidrati 16g (zaharuri 11g), fibre 17g, proteine 11g, sare 0g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 20°C. **Produs în Belgia.**

## **Alergeni**

**Soia.** Poate contine urme de: nuci (alune, migdale, fistic, nuci pecan), gluten (secara, orz), oua.

### **Ingrediente - Tableta Dark Orange**

Masa de cacao, zahar, coaja de portocala (coaja de portocala, sirop de glucoza-fructoza, zahar, dextroza, suc concentrat de lamaie, unt de cacao), emulgator (lecitina de **SOIA**). Cu: ciocolată neagră (min. 54% solide de cacao). Poate contine urme de: nuci (alune, migdale, fistic, nuci pecan), gluten (secara, orz), oua.

Valori nutritionale/ 100g: 2161kj/ 519kcal, grasimi 32g (saturate 19g), carbohidrati 47g (zaharuri 44g), fibre 9g, proteine 9g, sare 0.3g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 20°C. **Produs în Belgia.**

### **Alergeni**

**Soia.** Poate contine urme de: nuci (alune, migdale, fistic, nuci pecan), gluten (secara, orz), oua.

### **Ingrediente - Tableta Milk 30% Salted Caramel**

Zahăr, **lapte** praf integral, unt de cacao, masă de cacao, caramel sărat (zahăr, sirop de glucoză, **unt, smântână din lapte**, apă, agent de creștere: bicarbonat de sodiu, emulgator (lecitină de **soia**), aromă. Cu: ciocolată cu **lapte** (min. 30% cacao). Poate contine urme de: gluten (grâu, secară, orz), nuci (alune, migdale, fistic, nuci pecan), ou.

Valori nutritionale/ 100g: 2277kj/ 546kcal, grasimi 33g (saturate 20g), carbohidrati 54g (zaharuri 52g), fibre 2g, proteine 8g, sare 0.3g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 20°C. **Produs în Belgia.**

### **Alergeni**

**Lapte, unt, smantana din lapte, soia.** Poate contine urme de: gluten (grâu, secară, orz), nuci (alune, migdale, fistic, nuci pecan), ou.

### **Ingrediente - Tableta Dark 70%**

Masă de cacao, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, emulgator (lecitină de **SOIA**), aromă naturală de vanilie. Cu: ciocolată neagră (min. 70% solid de cacao). Poate contine urme de: gluten (grâu, secară, orz), nuci (alune, migdale, fistic, nuci pecan), ou.

Valori nutritionale/ 100g: 2214kj/ 534kcal, grasimi 39g (saturate 23g), carbohidrati 31g (zaharuri 27g), fibre 14g, proteine 9g, sare 0g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 20°C. **Produs în Belgia.**

### **Alergeni**

**Soia.** Poate contine urme de: gluten (grâu, secară, orz), nuci (alune, migdale, fistic, nuci p

### **Ingrediente - Tableta Milk 30%**

Zahăr, **lapte** praf integral, unt de cacao, masă de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie. Cu: ciocolata cu **lapte** (min. 30% cacao). Poate contine urme de: gluten (grâu, secară, orz), Nuci (alune, migdale, fistic, nuci pecan), ou.

Valoare nutritionala/ 100g: 2299kj/ 551 kcal, grasimi 34g (saturate 21g), carbohidrati 52g (zaharuri 51g), fibre 2g, proteine 7g, sare 0.2g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 20°C. **Produs în Belgia.**

### **Alergeni**

Lapte, soia. Poate contine urme de: gluten (grâu, secară, orz), Nuci (alune, migdale, fistic, nuci pecan), ou.

### **Ingrediente - Tableta Vegan Dark 100g**

Zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**, aromă naturală. Cu ciocolată neagră (solide de cacao: minim 55%).

### **Alergeni**

SOIA.

POATE CONȚINE URME DE NUCI (ALUNE DE PĂDURE, MIGDALE, FISTIC, NUCI) ȘI LAPTE.

**Ingrediente - Tableta Vegan Rice Syrup 100g**

Zahăr din trestie, unt de cacao, masă de cacao, pudră de sirop de orez, extract de vanilie, emulgator: lecitină de floarea soarelui. Cu ciocolată cu sirop de orez (solide de cacao: minim 51%).

**Alergeni**

POATE CONȚINE URME DE NUCI (ALUNE DE PADURE, MIGDALE, FISTIC, NUCI), LAPTE ȘI SOIA.

**Ingrediente - Tableta Sugar-reduced Dark 100g**

Masă de cacao, îndulcitor: maltitol, unt de cacao, inulină, emulsifiant: lecitină de **SOIA**, aromă naturală de vanilie. Cu ciocolată neagră (solide de cacao: minim 58%).

**Alergeni**

SOIA.

POATE CONȚINE URME DE NUCI (ALUNE DE PĂDURE, MIGDALE, FISTIC, NUCI) ȘI LAPTE.

**Ingrediente - Tableta Sugar-reduced Milk 100g**

Îndulcitor: maltitol, **LAPTE** praf integral, unt de cacao, masă de cacao, inulină, emulgator: lecitină de **SOIA**, vanilie naturală aromatizatoare. Cu ciocolată cu **LAPTE** (solide de cacao: minim 35%, solide de **LAPTE**: minim 23%).

**Alergeni**

LAPTE, SOIA.

POATE CONȚINE URME DE: NUCI (ALUNE DE PĂDURE, MIGDALE, FISTIC, NUCI).